
Na tę wycieczkę nie ma zapisów.
Kto chce powędrować z nami wsiada w pociąg  z dowolnej stacji

( bilet każdy kupuje sobie sam).
Warto w plecak włożyć napoje i prowiant na całą wycieczkę.

Godz odjazdu

Łódź  Widzew 10:23

Łódź Chojny 10:47

Łódź Pabianicka 10:51

Łódź Kaliska 11:09

Łódź Żabieniec 11:14

Łódź Radogoszcz Zach 11:18

Zgierz 11:23

Glinnik Wieś 11:30

powrót Godz powrotu

Swędów 16:17

Zgierz 16:31

Łódź Radogoszcz Zach 16:35

Łódź Żabieniec 16:38

Łódź Kaliska 16:45

Łódź Pabianicka 16:53

Łódź Chojny 16:57

Łódź  Widzew 17:08

Zapraszamy !


